Rok 1. PŁOCK, dnia 13 (25) Stycznia 1876 roku, Wtorek.

Wychodzi dwa razy w tydzień, we Wtorki i Piątki.
W torek— Nawrócenie ś. Pawła.
Środa— Pauliny w. i Polikarpa.
Czwartek— Jana Chryzostoma B.

Stan wody na Wiśle stóp 4 cali 1.

Prenum erata w miejscu:
Rocznie—rs. 5, półrocznie— rs. 2 k. BO, kw artalnie—
rs. 1 k. 25.

W tej chwili właśnie, na skutek rozporzą
dzenia W ładzy, rozpoczęte zostały narady
kompletów powiatowych, złożonych pod pre-
zydencją naczelnika powiatu, z komisarza do
spraw włościańskich i delegowanego urzędni
ka sądowego. Ustanowione z mocy N a jw y -
żój zatwierdzonych, w dniu 1 (13) Czerwca
1875 r., przepisów o wprowadzeniu w wyko
nanie nowych ustaw sądowych, komplety po
wiatowe, o jakich mowa, mają za zadanie wy
pracować projekta o utworzeniu w każdym
powiecie okręgów sądowych gminnych, oraz
zebrać potrzebne wiadomości i dane statysty
czne, celem oznaczenia summy niezbędnćj na
pensje dla członków sądu gminnego i na wy
datki kancellaryjne (art.